平成２９年８月２３日

審判員 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

審判・ＴＯ委員長 甲斐 清

平成２９年度 Ｂ・Ｃ・Ｄ級審判員更新講習会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、希望者は参加をお願いします。

記

１ 期 日

平成２９年９月１７日（日） 午前８時４０分から午後４時３０分まで

２ 場 所

倉吉西高校（※年間計画から変更になっています。）

３ 内 容

（１）開講式 午前８時４０分から

（２）講 義 午前８時４５分から午前９時３０分頃まで

ア テーマ 「プレイコーリング・ガイドラインについて」

イ 講 師 神田 竜馬 氏

（３）実技・試合観戦 午前１０時から午後４時まで

（４）閉講式 午後４時１５分から

４ その他

（１）終日参加を原則とします。

（２）昼食は各自で準備してください。

（３）２０１７－１８ＪＢＡプレイコーリング・ガイドライン（案）を印刷して持参して

ください。（２０１７年８月３日付けのメールに添付されています）

（４）ライセンスの更新や、昇格の要件となる講習会です。

【担当】

                    鳥取中央育英高校 稲田 篤

電子メール inata_as@mailk.torikyo.ed.jp